

Årsredovisning
för
BSR Transport AB
556676-0566

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sune Rikardsson, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen för BSR Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med inriktning timmertransporter. Företaget är verksamt inom Dalarna och Värmlands län.

Företaget har sitt säte i Malung Sälen kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat jämfört med tidigare år. Vilket beror på ökad transport i uppdrag av befintliga kunder. Främst har antalet returfrakter blivit fler.

Osäkerheten i omvärlden med anledning av kriget i Ukraina har ännu inte haft någon större påverkan på företaget. Det kan inte uteslutas att situationen kan komma att få konsekvenser för företaget framöver. På grund av brist på reservdelar och övriga varor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	41 923	30 566	29 127	24 867
Resultat efter finansiella poster	9 116	2 584	2 807	1 891
Soliditet (%)	51,4	30,7	20,0	15,6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket till stor del kan förklaras av ett ökat antal returfrakter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 600 817	2 006 156	4 706 973
Disposition enligt beslut av årsstämman:		2 006 156	-2 006 156	0
Årets resultat			5 827 243	5 827 243
Belopp vid årets utgång	100 000	4 606 973	5 827 243	10 534 216

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 606 973
årets vinst	5 827 243
	10 434 216
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	7 934 216
	10 434 216

Den förslagna utdelningen anses vara förenligt med försiktighetsregeln i ABL 17 kap. 3§ enligt nedanstående redogörelse: Styrelsen anser att den förslagna utdelningen är rimlig med hänsyn taget till de nyckeltal som företaget uppvisar. Solideten beräknas löpande och förväntas uppgå till betryggande 45 procent efter utdelning. Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med tidigare räkenskapsår och det finns inte några indikationer som tyder på att de goda försäljningssiffrorna kommer avta. Företaget är verksamt i en stabil bransch med positiva framtidsutsikter. Värdeöverföringen kommer inte påverka företagens möjligheter att kunna fullgöra sina förpliktelser eller framtida investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 922 661	30 565 880
Övriga rörelseintäkter		342 600	427 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 265 261	30 993 860
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 927 782	-13 875 662
Övriga externa kostnader		-820 046	-835 106
Personalkostnader	2	-8 519 103	-7 815 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 491 081	-5 385 292
Summa rörelsekostnader		-32 758 012	-27 911 828
Rörelseresultat		9 507 249	3 082 032
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-391 023	-497 974
Summa finansiella poster		-391 023	-497 974
Resultat efter finansiella poster		9 116 226	2 584 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 448 235	0
Förändring av överavskrivningar		548 435	-40 961
Summa bokslutsdispositioner		-1 899 800	-40 961
Resultat före skatt		7 216 426	2 543 097
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 389 183	-536 941
Årets resultat		5 827 243	2 006 156

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	12 176 150	16 175 704
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	5 283	8 803
Summa materiella anläggningstillgångar		12 181 433	16 184 507

Summa anläggningstillgångar

12 181 433 16 184 507

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 308 666	8 280 449
Övriga fordringar		13 401	12 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		579 247	745 620
Summa kortfristiga fordringar		8 901 314	9 038 680

Kassa och bank

Kassa och bank		9 104 180	1 376 078
Summa kassa och bank		9 104 180	1 376 078
Summa omsättningstillgångar		18 005 494	10 414 758

SUMMA TILLGÅNGAR

30 186 927 26 599 265

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 606 973	2 600 816
Årets resultat		5 827 243	2 006 156
Summa fritt eget kapital		10 434 216	4 606 972
Summa eget kapital		10 534 216	4 706 972
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 448 235	0
Ackumulerade överavskrivningar		3 820 026	4 368 461
Summa obeskattade reserver		6 268 261	4 368 461
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 213 191	7 018 324
Summa långfristiga skulder		3 213 191	7 018 324
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 536 039	4 681 154
Leverantörsskulder		2 305 836	1 405 616
Skatteskulder		1 281 651	230 577
Övriga skulder		1 049 657	3 234 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		998 076	953 975
Summa kortfristiga skulder		10 171 259	10 505 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 186 927	26 599 265

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	15	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 897 644	32 634 644
Inköp	1 583 840	3 175 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 316 936	-3 912 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 164 548	31 897 644
Ingående avskrivningar	-15 721 940	-11 719 654
Försäljningar/utrangeringar	3 221 103	1 379 486
Årets avskrivningar	-5 487 561	-5 381 772
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 988 398	-15 721 940
Utgående redovisat värde	12 176 150	16 175 704

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 560	24 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 560	24 560
Ingående avskrivningar	-15 757	-12 237
Årets avskrivningar	-3 520	-3 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 277	-15 757
Utgående redovisat värde	5 283	8 803

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 749 230 kronor (11 699 478 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 213 191	7 018 324
	3 213 191	7 018 324
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 536 039	4 681 154
	4 536 039	4 681 154

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 428 176	15 724 744
	10 428 176	15 724 744

Lima 2023-06-12

Sune Rikardsson
Sune Rikardsson
Styrelseledamot

Björn Rikardsson
Björn Rikardsson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Ing-Britt Dahlman
Ing-Britt Dahlman
Auktoriserad revisor


